2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН
ТАСКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.09.2024                                       c.  Таскино                                   №Р-157
Об отмене решения № Р-21 от 04.03.2021 "О создании административной комиссии муниципального образования "Таскинский сельсовет"
В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае" на основании Протеста Прокуратуры Каратузского района Красноярского края от 04.09.2024 № 07-02-2024/Прдп267-24-20040024 Таскинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Решение Таскинского сельского Совета депутатов от 04.03.2021 № Р-21 "О создании административной комиссии муниципального образования "Таскинский сельсовет"", Решение от 22.03.2021 №Р-23 "О внесении изменений и дополнений в Решение Таскинского сельского Совета депутатов от 04.03.2021 № Р-21 «О создании административной комиссии муниципального образования «Таскинский сельсовет»  считать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, его официального опубликования в печатном издании «Таскинский вестник».

Председатель Таскинского сельского
Совета депутатов                                                                 Н.С.Иванова

         Глава Таскинского сельсовета                                        Е.С.Бойкова